

2/10/2019

RÁMCOVÁ ZMLUVA O DODANÍ TOVAROV A POSKYTOVANÍ SLUŽIEB
uzavretá v súlade s § 269 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
(ďalej len „Obchodný zákonník“)

Preambula

Táto zmluva je výsledkom procesu verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou podľa §83 a §117 zákona č. 343/2015 Z.z. a nasledujúcich noviel (ďalej „ZVO“) na nákup všeobecného spotrebného a priemyselného železiarskeho tovaru pre potreby prevádzky ZŠ s MŠ Markušovce. Výsledkom obstarávania je výber uchádzača, s ktorým je uzatvorená táto zmluva.

Článok 1

Zmluvné strany

- 1.1. Názov organizácie: **Základná škola s materskou školou Školská 16 Markušovce**
Sídlo: Školská 16, 053 21 Markušovce
IČO: 35546018
DIČ: 2021668638
IČ DPH: nie je platcom DPH
Štatutárny orgán: Ing. Michal Lapšanský – poverený riadením školy
E-mail pre doručovanie faktúr: skola@zsmarkusovce.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

- 1.2. Obchodné meno: **Nezábudka, s.r.o.**
Sídlo: Letná 39, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 47 968 834
Zápis: Okresný súd Košice I, vložka číslo:36602/V
DIČ: 2024164362
IČ DPH: SK2024164362
Štatutárny orgán: Radoslav Sabovčík – konateľ
Kontaktná osoba: Roman Brziak
E-mail pre objednávky: nezabudka@stonline.sk
Bankové spojenie: VÚB banka, a.s.
IBAN: SK49 0200 0000 0034 1485 2055
BIC: SUBASKBX

(ďalej len „dodávateľ“)

Článok 2

Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok dodávateľa poskytnúť objednávateľovi tovary, špecifikované v tomto článku zmluvy riadne, v dojednanom termíne a za dohodnutých podmienok v zmysle tejto zmluvy a jednotlivých objednávok objednávateľa, a záväzok objednávateľa za poskytnuté tovary zaplatiť dodávateľovi odmenu vo výške dojednanej podľa jednotlivých objednávok objednávateľa a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

2.2 Tovarom sa na účely tejto zmluvy rozumejú nasledovné tovary:

- a) priemyselný železiarsky tovar a materiál,
- b) iné s predmetom súvisiace tovary podľa požiadaviek objednávateľa;

(ďalej len „tovary“).

Článok 3

Spôsob a termín dodania tovarov

- 3.1 Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovary v termíne, v mieste plnenia a v rozsahu špecifikovanom v tejto zmluve a v zmysle písomných objednávok objednávateľa.
- 3.2 Objednávateľ je oprávnený zaslať objednávku na tovary aj písomne na e-mail dodávateľa: nezabudka@stonline.sk. Prijatie objednávky dodávateľ potvrdí písomne (stačí e-mailom) objednávateľovi. Objednávka musí obsahovať minimálne názov a množstvo požadovaných tovarov, požadovaný termín dodania, dátum, pečiatku a podpis oprávnenej osoby objednávateľa.
- 3.3 Objednávateľ nadobúda vlastnícke právo k tovarom ihneď po ich prevzatí a podpísaní dodacieho listu.
- 3.4 Nebezpečenstvo škody prechádza na objednávateľa dodaním tovarov po podpise dodacieho listu.
- 3.5 Dodávateľ sa zaväzuje poskytnúť na tovary záručnú dobu v trvaní 2 roky, ktorá začína plynúť odo dňa jeho prevzatia a podpisu dodacieho listu.
- 3.6 Objednávateľ je povinný písomne oznámiť dodávateľovi vady tovaru, ktoré zistil dodatočne po podpise dodacieho listu, a to bez zbytočného odkladu po tom, čo vady zistil. Dodávateľ je povinný k oznámeniu podľa predchádzajúcej vety sa písomne vyjadriť do 48 hodín a navrhnúť spôsob odstránenia vady.
- 3.4 Zmluvné strany sa zaväzujú navzájom sa včas informovať o všetkých skutočnostiach, rozhodujúcich pre spoluprácu podľa tejto zmluvy.

Článok 4

Miesto plnenia

4.1 Tovary budú nadobúdané:

- a) priamym nákupom objednávateľa v sídle dodávateľa,
- b) dodané za odmenu podľa jednotlivých písomných objednávok objednávateľa, doručených dodávateľovi formou e-mailu.

Článok 5

Cena a platobné podmienky

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dodané tovary bude určená jednotlivo dohodou, podľa množstva dodaných tovarov uvedených v jednotlivých objednávkach objednávateľa, na základe dohody objednávateľa a dodávateľa. V prípade nesúhlasu s cenou podľa objednávok objednávateľa sa zmluvné strany zaväzujú rokovať v dobrej viere o odmene za tovary, ktoré majú byť poskytnuté.

- 5.2 Výška vynaložených finančných prostriedkov objednávateľa, na obdobie trvania tejto zmluvy, bude predstavovať čiastku **najviac 15 000,00 EUR** (slovom: pätnásťtisíc eur) bez DPH.
- 5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dodané tovary nesmie byť vyššia ako ceny dodávateľa v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy – Cenová ponuka.
- 5.4 Cena dohodnutá pri každej jednotlivej objednávke bude konečná a bude fakturovaná s daňou z pridanej hodnoty (DPH).
- 5.5 Dodávateľ vystaví faktúru najskôr k prvému dňu kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom sa služby poskytnú a tovar dodal. Splatnosť faktúr je 10 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.
- 5.6 Faktúra – daňový doklad musí obsahovať všetky náležitosti stanovené platnými právnymi predpismi.
- 5.7 Doručovanie faktúr dodávateľom sa realizuje elektronickou formou na e-mailovú adresu objednávateľa: skola@zsmarkusovce.sk alebo písomne poštou na adresu sídla objednávateľa, špecifikovanú v Článku 1, ods. 1.1 tejto zmluvy.
- 5.8 Faktúra je uhradená dňom pripísania príslušnej fakturovanej čiastky na účet dodávateľa uvedený vo faktúre a v článku 1.2 tejto zmluvy.
- 5.9 Zmluvné strany nemajú právo jednostranne započítať voči druhému účastníkovi akékoľvek peňažné pohľadávky bez písomného alebo ústneho súhlasu druhej zmluvnej strany. Zmluvné strany taktiež nemajú právo bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany postúpiť na tretiu osobu akékoľvek peňažné pohľadávky voči druhej zmluvnej strane.

Článok 6

Doba trvania zmluvy a spôsob jej ukončenia

- 6.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to odo dňa jej podpísania na obdobie **48 mesiacov**.
- 6.2 Zmluvu je možné ukončiť:
- dohodou strán ku dňu uvedeného v písomnej dohode;
 - písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zmluvnej strany bez uvedenia dôvodu, s 1-mesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť od nasledujúceho dňa po doručení písomnej výpovede.
- 6.3 Ak objednávateľ bude v omeškaní so zaplatením ktorejkoľvek oprávnene fakturovanej sumy o viac ako 15 dní, dodávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy. Účinky odstúpenia nastávajú dňom doručenia písomného vyhotovenia tohto jednostranného písomného právneho úkonu druhému účastníkovi.

Článok 7

Záverečné ustanovenia

- 7.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť jej zverejnením v Centrálnom registri zmlúv alebo na webovom sídle objednávateľa.

- 7.2 Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto zmluvy je možné vykonať len formou písomného očíslovaného dodatku, ktorý bude podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 7.3 Zmluvné strany sa týmto dohodli, že ich záväzkový vzťah, upravený zmluvou a spory z neho vzniknuté, sa budú riadiť slovenskými právnymi predpismi - Obchodným zákonníkom a súvisiacimi právnymi predpismi.
- 7.4 Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží každá zo zmluvných strán.
- 7.5 V prípade akejkoľvek zmeny identifikačných údajov zmluvných strán uvedených v záhlaví tejto zmluvy, sú zmluvné strany povinné túto skutočnosť vopred písomne oznámiť druhej zmluvnej strane.
- 7.6 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva je podpisovaná podľa ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni alebo za jednostranne nápadne nevýhodných podmienok, že si ju riadne prečítali a súhlasia s celým jej obsahom.
- 7.7 Ak sa niektoré z ustanovení tejto zmluvy stane neplatným alebo neúčinným, neplatnosť, alebo neúčinnosť ustanovenia nebude mať za následok neplatnosť alebo neúčinnosť ďalších ustanovení zmluvy, ani samotnej zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú, že neplatné alebo neúčinné ustanovenie bez zbytočného odkladu nahradia tak, aby bol v čo najväčšom možnom rozsahu dosiahnutý účel, ktorý v čase uzavretia tejto zmluvy sledovali neplatným alebo neúčinným ustanovením. Obdobne budú zmluvné strany postupovať aj v prípade, ak sa zistí, že niektoré z ustanovení tejto zmluvy je nevykonateľné.
- 7.8 Akékoľvek prípadné spory týkajúce sa tejto zmluvy alebo inak súvisiace s touto zmluvou budú riešené prednostne rokovaním a dohodou zmluvných strán.

V Markušovciach, dňa 21. 3. 2019

v Sp. Novej Vsi, dňa 20. 3. 2019


Objednávateľ


Dodávateľ



ŽELEZIARSTVO
NEZÁBUDKA

Dodávateľ: **Nezábudka, s.r.o.**
Sídlo: **05201, Spišská Nová Ves,**
Slovenská republika
Prevádzka: **Letná 39 39, 05201, Spišská**
Nová Ves

IČO: **47968834** DIČ: **2024164362** IČ DPH: **SK2024164362**

Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka 36602/V

Tel.: **053/4425750** E-mail: **nezabudka@stonline.sk**

Fax: **053/4424119** WWW: **www.nezabudkasv.eu**

Dátum vyhotovenia: **12.03.2109** Objednávka:

Vybrať do: **12.03.2109** Zákazka:

Stredisko:

Odberateľ: IČO:35546018 DIČ:

Tel.: IČ DPH:

E-mail: Fax:

Poštová adresa:

Základná škola s materskou školou
Školská 16
05321 Markušovce
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Základná škola s materskou školou
Školská 16 Markušovce
Školská 16
05321 Markušovce
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	9575	Riedidlo C-6000 / 0,7l / acetón	5,00	ks	2,25	11,25	20	2,70	13,50	
2.	12528	Monočlánok LR06 alkalický, Basic, Duracell	12,00	ks	0,75	9,00	20	0,90	10,80	
3.	5614	Batéria IRIS nástenná 100mm chróm	2,00	ks	24,17	48,33	20	29,00	58,00	
4.	11252	Monočlánok GP 2700 AA dobíjací	2,00	ks	3,50	7,00	20	4,20	8,40	
5.	24002	Špongia brúsna	10,00	ks	0,67	6,67	20	0,80	8,00	
6.	24002	Špongia brúsna	10,00	ks	0,67	6,67	20	0,80	8,00	
7.	11065	Bubon 50m/4z., predĺžovací	1,00	ks	45,83	45,83	20	55,00	55,00	
8.	4196	Kus čistiaci PVC 75	1,00	ks	2,52	2,52	20	3,02	3,02	
9.	4743	Kus čistiaci PVC 110	1,00	ks	2,67	2,67	20	3,20	3,20	
10.	9205	Odstraňovač/čistič PU peny	2,00	ks	4,03	8,06	20	4,84	9,67	
11.	9413	Lak C-1037 lesklý bezfarebný 0,75l	6,00	ks	7,50	45,00	20	9,00	54,00	
12.	13202	Drôt Gwire Zn 1,0mm	0,75	kg	2,00	1,50	20	2,40	1,80	
13.	6030	Dvierka vaňové 400x400mm PVC	1,00	ks	15,42	15,42	20	18,50	18,50	
14.	11633	SWING ABB 2-rámček slonová kosť	1,00	ks	1,40	1,40	20	1,68	1,68	
15.	60743	Farba V-2099 biela Prointerier 7kg	2,00	ks	10,83	21,67	20	13,00	26,00	
16.	9401	Farba SU 2013 čierna 0,6l	1,00	ks	4,33	4,33	20	5,20	5,20	
17.	60688	Gufatina oceľ M6mm	5,00	ks	0,83	4,17	20	1,00	5,00	
18.	4728	Hadica sprchová 150cm kovová, dvojzámková	6,00	ks	10,00	60,00	20	12,00	72,00	
19.	36213	Hadica špirálová 5/8mm 10m	1,00	ks	8,33	8,33	20	10,00	10,00	
20.	4501	Hadica Flexi voda 1/2" x 1/2" 0,8m	8,00	ks	2,10	16,80	20	2,52	20,16	
21.	1867	Handra 50x60cm mikro-karo-ultra	2,00	ks	1,33	2,67	20	1,60	3,20	
22.	44322	Hmoždinka 8mm 10ks	6,00	ks	0,13	0,78	20	0,16	0,94	
23.	30282	Horák opaľovací 60mm+hadica 1,5m/H5014	1,00	ks	15,00	15,00	20	18,00	18,00	
24.	4209	Koleno 40mm/45° HTB	4,00	ks	0,42	1,67	20	0,50	2,00	
25.	4212	Koleno 50mm/45° PVC	4,00	ks	0,46	1,83	20	0,55	2,20	
26.	6968	Rúra PVC HTEM 40/1000mm	4,00	ks	1,08	4,32	20	1,30	5,18	
27.	6970	Rúra PVC HTEM 40/250mm	4,00	ks	0,58	2,33	20	0,70	2,80	
28.	6901	Rúra PVC HTEM 50/250mm	4,00	ks	0,67	2,67	20	0,80	3,20	
29.	6971	Rúra PVC HTEM 50/500mm	6,00	ks	0,83	5,00	20	1,00	6,00	
30.	20904	Klište segerové 140mm fortum	1,00	ks	8,33	8,33	20	10,00	10,00	
31.	44453	Klince stavebné 220x7,10mm	10,00	kg	1,25	12,50	20	1,50	15,00	
32.	46273	Klince stavebné 280x8,0mm	5,00	kg	1,25	6,25	20	1,50	7,50	
33.	44444	Klince stavebné 80x3,1mm	2,00	kg	1,25	2,50	20	1,50	3,00	
34.	44442	Klince stavebné 63x2,5mm	5,00	kg	1,25	6,25	20	1,50	7,50	
35.	4576	Koleno chrómové 1/2" 1	4,00	ks	2,29	9,16	20	2,75	10,99	
36.	4212	Koleno 50mm/45° PVC	4,00	ks	0,46	1,83	20	0,55	2,20	
37.	4028	Koleno 75mm/45° HTB	6,00	ks	0,83	5,00	20	1,00	6,00	
38.	4222	Koleno 110mm/45° PVC	2,00	ks	1,17	2,33	20	1,40	2,80	
39.	4224	Koleno 110mm/87° PVC	4,00	ks	1,33	5,33	20	1,60	6,40	
40.	6717	Žlab Zn 33 odkvapový	4,00	m	2,92	11,67	20	3,50	14,00	
41.	6732	Kotlík lisovany 33/100mm	4,00	ks	2,92	11,67	20	3,50	14,00	
42.	17554	Kotúč rezný 150x1,0x22,23mm	6,00	ks	1,67	10,00	20	2,00	12,00	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
A60VBF HERMAN										
43.	44062	Kotva MKT B M10-10/85 strmeňová	10,00	ks	0,63	6,30	20	0,76	7,56	
44.	44069	Kotva strmeňová MKT B-L M12-85/180	4,00	ks	1,67	6,67	20	2,00	8,00	
45.	11565	Krabica pod omietku KO68 hlboká, KOU1901	4,00	ks	0,21	0,83	20	0,25	1,00	
46.	5146	Krytka na batérie chróm	4,00	ks	0,83	3,33	20	1,00	4,00	
47.	3814	Lepidlo na PVC 130ml, Novolep	2,00	ks	1,00	2,00	20	1,20	2,40	
48.	9324	Chemoprén na obuv 50ml	4,00	ks	2,08	8,33	20	2,50	10,00	
49.	30299	List pílový na kov 300x20	4,00	ks	0,21	0,83	20	0,25	1,00	
50.	3532	Manometer 63mm 1/4" 0-10bar Radial	1,00	ks	3,92	3,92	20	4,70	4,70	
51.	44502	Matica M12 Zn DIN 934	16,00	ks	0,07	1,07	20	0,08	1,28	
52.	44503	Matica M14 Zn DIN 934	14,00	ks	0,08	1,16	20	0,10	1,39	
53.	20043	Meter zvinovací 7,5m/25mm bez magnetu	1,00	ks	3,00	3,00	20	3,60	3,60	
54.	17400	Meter rolovací 5m pogumovaný bez magnetu	1,00	ks	2,50	2,50	20	3,00	3,00	
55.	9779	Špagát biely 80g	1,00	ks	0,75	0,75	20	0,90	0,90	
56.	6268	Násada lopatová 130cm	4,00	ks	1,92	7,67	20	2,30	9,20	
57.	44565	Nit AL 4/10	40,00	ks	0,03	1,20	20	0,04	1,44	
58.	4246	Y-kus 50/50mm, 45° HTEA, odbočka	4,00	ks	0,83	3,33	20	1,00	4,00	
59.	4250	Y kus PVC 75x50x60mm	4,00	ks	1,00	4,00	20	1,20	4,80	
60.	4251	Y kus PVC 75x75x60	4,00	ks	1,26	5,04	20	1,51	6,05	
61.	4255	Y kus PVC 110x75x60	4,00	ks	2,23	8,91	20	2,67	10,69	
62.	4509	Hadica Flexi voda 1/2" x 3/8" 0,6m	4,00	ks	1,85	7,40	20	2,22	8,88	
63.	20456	Pasca na myš domček 10cm	2,00	ks	2,33	4,67	20	2,80	5,60	
64.	11853	Páska izolačná malá	4,00	ks	0,42	1,67	20	0,50	2,00	
65.	6792	Pätka altánková nastaviteľná s roxorom	10,00	ks	9,67	96,70	20	11,60	116,04	
66.	9348	PU pena pištoľová celoročná 750ml	8,00	ks	4,62	36,96	20	5,54	44,35	
67.	9344	PU pena pištoľová nízkoexpanzná 750ml CYKLON	8,00	ks	5,00	40,00	20	6,00	48,00	
68.	4369	Perlátor malý vonkajší závit	20,00	ks	1,00	20,00	20	1,20	24,00	
69.	9242	Fólia zakrývacia 4x5m	2,00	ks	0,83	1,67	20	1,00	2,00	
70.	9551	Plachta zakrývacia 60g/m2 6x10m	1,00	ks	18,33	18,33	20	22,00	22,00	
71.	3296	Ventil 3/8"+1/2" bočný napúšťači	5,00	ks	6,67	33,34	20	8,00	40,01	
72.	20116	Pišťol na montážnu penu celokovová, GEKO	1,00	ks	10,00	10,00	20	12,00	12,00	
73.	44653	Podložka M14 Zn DIN 125	30,00	ks	0,05	1,50	20	0,06	1,80	
74.	44640	Podložka M6x16/6,9x16 pogumovaná	30,00	ks	0,04	1,20	20	0,05	1,44	
75.	11841	Kábel predlžovací 2m 6z	2,00	ks	3,33	6,66	20	4,00	7,99	
76.	4381	Predĺženie 1/2" - 10mm	4,00	ks	0,29	1,16	20	0,35	1,39	
77.	9113	Riedidlo S-6006 350ml	6,00	ks	1,08	6,48	20	1,30	7,78	
78.	4193	Rúra PVC 110mm	1,00	m	2,92	2,92	20	3,50	3,50	
79.	9280	Rukavice LOON jednorázové latexové /100ks	10,00	sd	3,75	37,50	20	4,50	45,00	
80.	9557	Rukavice TERN pracovné	40,00	sd	1,33	53,20	20	1,60	63,84	
81.	17395	Rýľ Gardex kovaný 1300g so stupačkou	4,00	ks	5,00	20,00	20	6,00	24,00	
82.	9781	Vrecia PE 600x700/0,04mm do koša/ 60l	4,00	ks	0,83	3,33	20	1,00	4,00	
83.	30223	Samozatvárač DORMA TS 68 biely	2,00	ks	27,50	55,00	20	33,00	66,00	
84.	9123	Lepidlo Mamut Glue 290ml	4,00	ks	7,08	28,33	20	8,50	34,00	
85.	9538	Cyklon Sanitar biely 310ml	4,00	ks	2,73	10,92	20	3,28	13,10	
86.	9343	Cyklon strešný tmel 310ml	4,00	ks	2,73	10,92	20	3,28	13,10	
87.	9940	Krompáč požiarnický motyko-sekera, s násadou	1,00	ks	10,83	10,83	20	13,00	13,00	
88.	3620	Súprava minifast chróm, (ružica, hadica, držiak)	4,00	ks	7,50	30,00	20	9,00	36,00	
89.	44996	Háčik 3,15x40mm Zn	4,00	ks	0,14	0,56	20	0,17	0,67	
90.	45738	DTD 5/60 ZH	100,00	ks	0,03	2,50	20	0,03	3,00	
91.	45734	DTD 5/40 ZH	100,00	ks	0,02	1,70	20	0,02	2,04	
92.	45739	DTD 5/70 ZH	50,00	ks	0,03	1,65	20	0,04	1,98	
93.	45742	DTD 5/100 ZH	50,00	ks	0,04	2,10	20	0,05	2,52	
94.	45910	Skrutka M8/70mm Zn DIN 933-8.8	40,00	ks	0,13	5,00	20	0,15	6,00	
95.	6097	Spojka hadicová 1"	6,00	ks	0,83	5,00	20	1,00	6,00	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	DPH [%]
96.	4288	SK páska 20-32mm 1"	10,00 ks	0,42	4,20	20	0,50	5,04	
97.	9452	Spray opravný Zn	4,00 ks	4,42	17,68	20	5,31	21,22	
98.	12135	Svietidlo Osram Dot-it, Spylux	5,00 ks	10,83	54,17	20	13,00	65,00	
99.	5170	Šrúbenie MKH 330 FF 5/4"	4,00 ks	2,10	8,40	20	2,52	10,08	
100	9705	Štetec 1" plochý UH Schuller	4,00 ks	1,25	5,00	20	1,50	6,00	
101	9269	Štetec zarahák 2"	4,00 ks	1,25	5,00	20	1,50	6,00	
102	4420	Páska teflónová 12mm/12m/0,1mm voda-plyn	4,00 ks	0,58	2,33	20	0,70	2,80	
103	11161	Teplomer okenný rurkový 25cm	4,00 ks	1,58	6,33	20	1,90	7,60	
104	3470	Tesnenie 44x57x2mm 5/4", klingerit	7,00 ks	0,12	0,82	20	0,14	0,98	
105	45511	Skrutka 4,8/32 TEX 6hr DIN 7504 K	30,00 ks	0,05	1,50	20	0,06	1,80	
106	4233	T kus PVC 110x110x87	4,00 ks	2,14	8,56	20	2,57	10,27	
107	44791	Skrutka FFS 7,5x122 SK	50,00 ks	0,20	10,00	20	0,24	12,00	
108	3379	Uhlie drevené 2,5kg	6,00 ks	2,42	14,52	20	2,90	17,42	
109	4870	Umývadlo CS-OLYMPIA 50	4,00 ks	43,00	172,00	20	51,60	206,40	
110	14427	Valček penový Superf. 5cm super jemný	4,00 ks	0,50	2,00	20	0,60	2,40	
111	5559	Ventil práčkový 1/2"x3/4" chróm, klapka	6,00 ks	3,33	19,98	20	4,00	23,98	
112	31105	Vesiak RETRO 5	2,00 ks	5,80	11,60	20	6,96	13,92	
113	3569	Vpusť DN 50/82 podlahová, spodná s nerezovou mriežkou	1,00 ks	16,67	16,67	20	20,00	20,00	
114	9048	Vrece PVC 550x1100mm číre	10,00 ks	0,50	5,00	20	0,60	6,00	
115	17438	Vrták HSS-Co 4,2mm	2,00 ks	1,68	3,36	20	2,02	4,03	
116	17262	Vrták HSS 7,0x200x290mm vybrušovaný	10,00 ks	5,42	54,20	20	6,50	65,04	
117	4614	Vsuvka 5/4" 280 Zn	4,00 ks	1,17	4,67	20	1,40	5,60	
118	16249	Vypínač jednopólový č.1 WP-1OP, strieborný	4,00 ks	3,75	15,00	20	4,50	18,00	
119	11445	Vypínač č.6 ANYA	4,00 ks	2,25	9,00	20	2,70	10,80	
120	15066	Vypínač TESLA 4FN58135.2101C.1.6IP44 vlhkotesný	4,00 ks	2,17	8,67	20	2,60	10,40	
121	11485	Spínač ABB Swing L č.1 biely	2,00 ks	1,90	3,80	20	2,28	4,56	
122	2926	WC komplet PRESTIGE	4,00 ks	3,33	13,33	20	4,00	16,00	
123	9853	WD-40 450ml Smart straw	4,00 ks	6,25	25,00	20	7,50	30,00	
124	38371	Záves 40x70mm Al	2,00 ks	1,00	2,00	20	1,20	2,40	
125	46167	Tyč závitová M12 Zn DIN 975	3,00 ks	1,50	4,50	20	1,80	5,40	
126	46168	Tyč závitová M14 Zn DIN 975	6,00 ks	2,00	12,00	20	2,40	14,40	
127	16340	Žiarovka 6W E27 candle LED	60,00 ks	2,92	175,02	20	3,50	210,02	
128	11039	Žiarovka LED E27 8W TRIXLINIE ilumka	20,00 ks	4,17	83,34	20	5,00	100,01	
129	16320	Žiarovka LED E27 9,5-10W/827 CLA60	20,00 ks	3,75	75,00	20	4,50	90,00	
130	12166	Žiarovka priemyselná 25W E27 číra	20,00 ks	0,38	7,50	20	0,45	9,00	
131	12142	Žiarovka priemyselná 60W E27 číra	80,00 ks	0,42	33,60	20	0,50	40,32	
132	6229	Lopata Al veľká s násadou	6,00 ks	5,83	34,98	20	7,00	41,98	
133	14717	Rýľ špicatý Komaxit s násadou T	10,00 ks	4,58	45,80	20	5,50	54,96	
134	6210	Hrable 14 zubé záhradné s násadou	10,00 ks	4,83	48,33	20	5,80	58,00	
135	9027	Fúrik čierny bantam	4,00 ks	31,67	126,67	20	38,00	152,00	
				2 247,28			2 696,74		